
1 ·-(-J:.'�;. : - 1 

': ·: 

,,1··п-� --.ri�-.. -r:i-. ���� 
1 

1 

Админис:тРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ� КРАСНОГОРСК�' 

МОСКОВСКОИjОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.o'f. rюи N�I. &sJJ/1 
! 
1 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 03.07.2017г. № 1509/7 «Об утверждении Положения о 

Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных 

предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу 
Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат 

голосования при принятии решения собственников (учредителей)» 

В соответствии с У ставом городского округа Красногорск, в целях 
повышения эффективности решения основных задача балансовой комиссии, 
постановляю: 

1. Внести изменения в постановление администрации городского
округа Красногорск от 03.07.2017г. № 1509/7 «Об утверждении Положения о 
Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных 
предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу 
Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат 
голосования . при принятии решения собственников (учредителей)» ( с 
изменениями, внесенными постановлениями администрации городского 

округа Красногорск от 16.08.2017 № 1876/8, от 14.09.2017 № 2092/9, от 
20.11.2017 № 2715/11, от 07.02.2018 № 289/2, от 15.05.2018 № 1188/5, от 
10.10.2018 № 2605/10, от 29.01.2019 № 113/1, от 18.04.2019 № 784/4, от 
26.08.2019 № 2027/8, от 23.01.2020 № 87/1, от 05.06.2020 № 1001/6, 17.06.2020 
№ 1046/6, от 01.12.2020 № 2462/12): 

1.1.Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается). 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

018750 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Вр:ИП главы городского округа Красногорск А.П.Спасский 

Л.В.Пшонкина 

Исполнитель О.В.Котяй 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Шувалову, Коноваловой, Комиссарову, 
Мелешкевич, Седых, Магомедову, Киян, Сушко, Котяй, членам комиссии -4, 
МУП-1, АО-1, редакция газеты «Красногорские вести». 

Приложение к бланку № 018750 



Состав 

Утверждено
Постановлением

администрации городского
округа Красногорск

от 03.07.2017 № 1509/7

Приложение 2 
к постановлению

администрации городского
округа Красногор

/ от 2{0v.2!J2{ № gg3 у

Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных
предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу

Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный
результат голосования при принятии решения собственников

( учредителей)

Председатель балансовой комиссии: 
Шувалов М.Н. заместитель главы администрации по земельно-

имущественным отношениям и инвестициям

Заместитель председателя балансовой комиссии: 
Коновалова Е.В. заместитель главы администрации по экономике

Члены комиссии:

ТуговаС.Н.

КиянМ.В.

Мелешкевич Ю.В.

Голубев Б.С.

и финансам

заместитель главы администрации-начальник
управления делами администрации

начальник управления градостроительной
деятельности администрации

начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации

начальник управления по инвестициям, 
промышленности м и развитию малого и среднего
бизнеса администрации



Курочкин В.И. 

Матвеева О .В. 

Некрасова Л.А. 

начальник контрольного управления администрации 

главный эксперт отдела по труду и ценообразованию 

экономического управления администрации 

старший юрисконсульт юридического отдела 
правового управления администрации 

Ответственный секретарь комиссии: 

Котяй О.В. главный эксперт отдела управления муниципальной 

собственности управления муниципальным 
имуществом администрации( 


